
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

PANTALÓN HW
ATACAMA

TALLASCARACTERÍSTICAS

PANTALÓN ATACAMA OLIVE 

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201251136
452201251137
452201251138
452201251139
452201251140

PANTALON ATACAMA KAKHI

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201251443
452201251444
452201251445
452201251446
452201251447

92% Nylon
8% Elastano

Factor de protección contra los rayos UV.
Calce recto y tejido stretch para mayor comodidad y libertad de 
movimiento.
Rodillas preformadas.
Pretina elasticada en los costados para un mayor ajuste.
Bolsillos superiores con costuras selladas.
Bolsillos laterales con velcro.
Bolsillos traseros con cierre.
Basta con tanca ajustable.
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