

SEGUNDA CAPA

PANTALÓN HW ATACAMA

HW
HARDWORK®



CARACTERÍSTICAS

- Factor de protección contra los rayos UV.
- Calce recto y tejido stretch para mayor comodidad y libertad de movimiento.
- Rodillas preformadas.
- Pretina elasticada en los costados para un mayor ajuste.
- Bolsillos superiores con costuras selladas.
- Bolsillos laterales con velcro.
- Bolsillos traseros con cierre.
- Basta con tanca ajustable.

COMPOSICIÓN

- 92% Nylon
- 8% Elastano



UV FILTER



STRETCH



QUICK DRY



BREATHABLE



STRETCH

TALLAS

• PANTALÓN ATACAMA OLIVE

TALLA S	452201251136
TALLA M	452201251137
TALLA L	452201251138
TALLA XL	452201251139
TALLA XXL	452201251140

• PANTALON ATACAMA KAKHI

TALLA S	452201251443
TALLA M	452201251444
TALLA L	452201251445
TALLA XL	452201251446
TALLA XXL	452201251447